

299

Dodávateľ Erik Essender - K.D.E. Prevádzka: Dobrá 1225 Dobrá 1225 914 01 Trenčianska Teplá SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 40819434 DIČ : 1070905704 IČ DPH : SK1070905704 Obvodný úrad Trenčín, odbor ŽO 309-18963. Vystavil Erik Essender Tel.: pracovnavdobrej@gmail.com Odberateľ Justičná akadémia Detašované pracovisko 914 43 Omšenie 820 IČO : 37851624 DIČ :	Faktúra č. 0542011	
	Objednávka č. Dodací list č.	
	Justičná akadémia Detašované pracovisko 914 43 Omšenie 820 Justičná akadémia Slovenskej republiky Súverovova č. 5/C. 902 01 Pezínok Došlo dňa: 11. 07. 2011 Číslo: P.N.I.:	
Dátum vyhotovenia 30.06.2011	Dát. dor. tov./sl. 30.06.2011	Dátum splatnosti 14.07.2011
Forma úhrady Prevodným príkazom	Spôsob dopravy Dovoz	
Konštantný symbol 0308	Banka	
Pobočka	Číslo účtu	
SWIFT	IBAN	
Dod. a plat. podm.		

Justičná akadémia Slovenskej republiky
 DETAŠOVANÉ PRACOVISKO
 914 43 OMŠENIE 820
 Dňa: 8 07. 2011
 Došlá pošta č. 167 / 20 11

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Povlak na podhlavník	20	219,00	ks	0,23		0,23	50,37
2		Povlak na prikrývku	20	222,00	ks	0,46		0,46	102,12
3		Plachta jednoduchá	20	373,00	ks	0,40		0,40	149,20
4		Uterák obyčajný, utierka	20	111,00	ks	0,20		0,20	22,20
5		Podpažník, obrúsok, dečka	20	55,00	ks	0,20		0,20	11,00
6		Obrus do 2 m2	20	100,00	ks	0,37		0,37	37,00
7		Obrus Naperón	20	20,00	ks	0,23		0,23	4,60
8		Uterák froté	20	241,00	ks	0,30		0,30	72,30
9		Osuška froté	20	273,00	ks	0,40		0,40	109,20
10		Župan froté	20	2,00	ks	0,53		0,53	1,06
11		Nohavice pracovné	20	16,00	ks	0,53		0,53	8,48
12		Tričko pracovné	20	10,00	ks	0,40		0,40	4,00
13		Blúza pracovná	20	30,00	ks	0,53		0,53	15,90
14		Zástera tračková	20	1,00	ks	0,40		0,40	0,40

Základ pre DPH: 20 % **587,83**
 Základ pre DPH: 10 %

Erik Essender - K.D.E.
 Pranie a čistenie
 hotelovej a gastro bielizne
 914 01 Trenčianska Teplá, Dobrá 1225
 IČO: 40 819 434, IČ DPH: SK1070905704
 mob.: 0908 888 380

Celková suma bez DPH:	587,83
DPH: 20 %	117,57
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	705,40

Podpis a pečiatka

Fakturujeme Vám za pranie a žehlenie dodanej bielizne za mesiac jún 2011 na základe dodacích listov č.: 0033, 0034, 0035, 0036, 0037, 0038, 0039.
 Odvoz a dovoz bielizne Vám poskytujeme bezplatne.
 Veríme, že ste s našimi službami boli spokojní a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Justičná akadémia
 DETASOVANÉ PRACOVISKO
 914 43 OMŠENIE 820
 IČO: 3785